УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2018

           № 231
пгт Уни

Об утверждении численного состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района
Руководствуясь Законом Кировской области № 578-ЗО от 25.11.2010 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Законом Кировской области № 159 – ЗО от 10.05.2018 г. « О внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»  и статьей 21 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная  Дума  РЕШАЕТ:

1.Утвердить численный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района в количестве 15 (пятнадцати) человек.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 10.05.2018 года, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте.
Председатель

Унинской районной Думы                                                             А.Н. Пантелеев